Articulus sextus.

Um quibuscunq; bonis
homo morit / hereditas
appellat : qui hereditatē

percipit / debita soluit: quātūcūq;
hereditas in mobilib⁹ vel sese mo-
uentib⁹ pdurabit. Furta: nec spo-
lia / nec lusorias pdita soluere nō
tenet / nec aliqua debita nisi de q-
b⁹ hereditas fuerat ampliata / vel
que heres psonaliter fuerat stipu-
latus / hec soluet / si ei erūt per tes-
timonia septuaginta duorū ban-
nitorū / aut totidē legitimorū lati-
norū / prout iuris poscit ratio de-
clarata. Si autē actor suis voluerit
renunciare testibus / & in iure ci-
uili aut pheudali heredē impetie-
rit de sciētia sua / tunc necesse est
vt de sua sciētia dicat veritatē & si
falsus fuerit / soluere debet. Si ve-
ro negauerit / ignoratiā suā iure
iurādo cōfirmabit / & tunc abso-
lutus erit. Debita etiā defuncti he-
redibus eius persoluant. Debita q̄
homo psonaliter debet / non in-
ducunt talem pbationē. Pro quib⁹
bus si impetitus fuerit quis fateri
& soluere / & p eisdē si negauerit /
iurare māifestissimū ē eū optere.

¶ Qui hereditatē percipit: debita soluit &c.
Et hoc uex si fecit inuētariū. alias em heres
tenet ad solutionē oim debitorū. C. de iure
deliberā. Scim⁹. Et dicit quidā: qd heres
habet decē dies ad faciendū inuētarium a
morte defuncti. de rap. significauit. Specus
lator uero dicit q̄ habet triginta dies a die
adite hereditatis & quadraginta dies ad cō-
plēdū. de hoc in specu. de instru. edi. §. di-
cto. & in hmōi aut. ¶ Cū quibuscūq; bonis
hō morit &c. Furta nec spolia &c. Hoc dās
natū est per ius canonicū de rap. c. in litte-
ris. de sepul. c. ultri. & qd ibi nota. in glossa
fi. Secūdū leges aut heres ex dilecto defun-
cti uel quasi nō tenet nisi inquātū ad eum
peruēti ex illo delicto: uel nisi cū defuncto
lis fuerit cōtracta. C. ex delic. defun. l. &.
& hic. & infra. li. iij. arti. xxxj. Nota etiā p Ho-
stien. in sum. de testa. §. ad quid uers. tenet
aut heres. uide vneichbid. e C. uer. cōtra-
riū habet. ¶ Nec lusorias &c. Quid si aliz
quis mutuauit in ludo perditōis sed debiz
tor postea interuallo. pmisit uel pceptū in
dicis de soluēdo sponte recepit. Dic q̄ talis
ad solutionē tenet quia sublata est prima
causa turpitudinis ergo ualet. ff. de con. ob-
tur.

Debita de quib⁹
hereditas
ampliata soluitur.

q. d. i criminali
ca non potest ac-
cusator iuramē-
tū reo deferre ut
infra in annota-
ta.

Inuentarium.

Mutuans in lu-
do pecuniam.

¶ Heredi-
bus qui ca-
rent vi. in-
fra art. pro-
ximo.

Qui here-
des nō relin-
quant.
¶ De qui-
bus p glo.
l. ij. C. qui
testa. fa. pnt